

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Ölüm Filistin Halkını Sardığında Hiçbir Duygu ve Haber Yok**

### **Ama Yahudi Varlığını Tehdit Eden Saat Yaklaştığında Akın Akın Koşturuyorlar!**

#### **Haber:**

Filistin Yönetimi ile Yahudi varlığı arasındaki güvenlik ve siyasi toplantının Pazar günü Şarm El-Şeyh'te yapılması planlanıyor. Siyasi kaynaklar toplantının, Amerika'nın sponsorluğunda Akabe Konferansı'na katılan tüm tarafların, yani otorite ve Yahudi varlığının ve Mısır ve Ürdün'den temsilcilerin katılımıyla yapılacağını söylediler. Toplantıda, Ramazan ayı öncesi sükûneti tesis etmek amacıyla Akabe Konferansı'nın sonuçlarının da ele alınacağını eklediler. (Ma'an, uyarlanmıştır).

#### **Yorum:**

Hain Akabe zirvesinden bu yana, hatta ondan yıllar öncesinde ölüm Filistin halkını sarmıştı. Zira Yahudi güçleri mücahitlere suikast düzenlemeye ve ortadan kaldırmaya devam ederlerken sözde (otorite imparatorluğunun!) altında olduğu varsayılan şehirlere de baskınlar düzenlemeye devam etmektedirler. Ayrıca işgal hükümeti, alçaklık ve ajanlık karşılığında otoriteye sırtını dönmeye devam etmekte, dahası Batı Şeria'daki direniş cephelerini ve mücahitlerden geriye kalanları tasfiye etmek için son dönemdeki çalışmalarını kolaylaştırmak amacıyla otoritenin güvenlik birimleri işgal güçleriyle güvenlik koordinasyonu kurmaktadır. Akabe Zirvesi'nden sonra ortaya çıkan tüm bu koşullar ışığında, bunun mücahitleri ortadan kaldırmak, işgale hizmet etmek, anlaşmaları reddederek veya geri çekilerek otoriteyi ve onun tantanalarını susturmak için bir komplodan başka bir şey olmadığı görülmektedir. Bu süre boyunca Mısır, Ürdün, Amerika ve otorite, sanki olanları hiç hissetmemiş ve haberleri yokmuş gibi davranmaktadırlar.

Ama Müslümanların duygularının alevlendiği, genç ve dini için kıskanç insanların harekete geçtiği, sadece Filistin'de iç düzeyde değil, komşu ülkeler ve İslam ümmeti düzeyinde işlerin kontrolden çıkıp patlak vermesi tehdidini oluşturan Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte Yahudi varlığı için ufukta görülen kriz ve çıkmazın belirtileri ortaya çıkmaya başladığında, Yahudi varlığını koruyacak ve ümmetin bir saatlik öfke içinde onu yutmasını engelleyecek düzenlemeler yapmak ve kararlar almak için bir kez daha birbirlerini çağırda bulunup Şarm El-Şeyh'e doğru koşacaklardır.

Bu, beklenen bir durum olup Yahudi varlığının Amerika, Batı, Müslümanların başındaki yöneticiler ve Filistin Yönetimi için stratejik bir çıkar olduğu bin kez kanıtlanmıştır. Zira bunların tamamı, bu kanserli varlığı korumak ve onu ortadan kaldırılmasını engellemek için tüm imkanlarını kullanmaya hazırdırlar.

Aynı şekilde bunda bir de müjde vardır; zira bu, İslam ümmetinden ve onun damarlarında yayılmaya başlayan İslam hararetinden duydukları korkunun boyutunu yansıtmaktadır. Hatta onlar, durumlar patlak verip işgalci ile avenelerini yakıp kül edecek bir saatlik öfkeden dolayı projeleri ve ülkeleri için endişe duymaktadırlar.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin)**